DE TABACO Y DE LA TERCERA REUNIÓN DE LAS PARTES DEL PROTOCOLO PARA LA ELIMINACIÓN DEL
COMERCIO ILÍCITO DE PRODUCTOS DE TABACO, QUE SE LLEVARÁ A CABO DEL 5 AL 10 DE FEBRERO Y DEL 12
AL 15 DE FEBRERO DE 2024, POR UN MONTO TOTAL DE CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN MIL
SETECIENTOS TREINTA Y DOS BALBOAS CON 19/100 (B/.4,881.732.19)

MINISTERIO DE SEGURIDAD PÚBLICA/ SERVICIO NACIONAL DE MIGRACIÓN

Resolución N° 246
(De miércoles 03 de enero de 2024)

MEDIANTE LA CUAL EL SERVICIO NACIONAL DE MIGRACIÓN, EXTIENDE UN TÉRMINO TRANSITORIO HASTA
EL 29 DE FEBRERO DEL 2024, PARA PRESENTAR LAS PRÓRROGAS DE PERMISOS DE RESIDENCIAS